年   月   日

日本仏教社会福祉学会

代表理事 清水海隆 殿

会員番号

会員氏名            印

ご住所

ご所属

退 会 届

このたび貴学会を退会いたしたく、会則第八条に基づきお届けいたします。

また、未納分の年会費がありました場合には直ちに納入いたしますので、ご請求の

ほど、よろしくお願い申し上げます。

【退会年度】

年度末 退会

【退会理由など】（ご記入は任意です）

≪事務局記入欄≫

事務局受付      年   月   日

会費納入状況  □完納  □     年度分未納

退会処理日      年   月   日 理事会